
REPUBLIKA E SHQIPERZSE 
HNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLEIT T& PASUMVIE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999. Fax. 03 228-516, Web.www.hidaagav.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  

E zyrtarit qe fiilon pune ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij, bashkeshortities dhe te femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per . .. deHarimin dhc kon:inllin p ?2;iii.ivp, T+ ~ ~ ! x ~ ~ ; ~ ~ , , ~  - f:nonn;.rro -...-..-. -.- tii .' +x .- L E J u ~ ~ r u r r r  --.- AL..-... uur .JL- ':. LL ul3a .' 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne  
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin 111.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

A u t o r i z o j :  II : 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kefe dokumenf 
jane fe  verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshfe e 
vertete. 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nC te gjitha subjektet private e pubtike, brenda dhe jashte vendii, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE ne emer dhe per llogarine time, tC bashkeshortit /es dhe te 
femijeve. 

- 

E 
F 



i 

- 
. .  . . .  &P*si i i i a '  s,2G hrPPkisk . . 

INSPEKTOUTI I LA&E I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE BASURIVE 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

Nase ky format EshE i pamjaftuahh, vazhdoni t* ploteoni ni! fotokopje t6 tij. 
I 



ANGAZHIME DHE VEPRIMTAW 
PRIVATE dkehse PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 
- 

e Angazhime nB veprimtari private dhelose publike me qEllim fitimi ose,$da lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashte vendit, qe ka krijuar tt.ardgura, si dhe angazhirne ne: organizata fitimiprurese dhe jo  
fitimprurese, sindikata ose organizata, profesionale, politike, shtetErore dhe pjesemanje ne   do 
organizate: tjetsr; te zyrtarit, bashKeshoditfes dhe fermijeve nE moshe rnadhore f i r  peri'udhen nga data 1 I 

janar, deri nE daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit; 1 I * Ne rastet e zoErimit pasiv te aksioneve dhe/ase 18 pjeseve ne kapital, duhet tB deklarohen te drejtat e 
I I 

perfitimit te fryteve civile tE pronesist, te cilat jane rctalizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillirnit te 

, . 

. . 
* .  

>. . 
. :* . 
, .. , A. 

.. 
., .I< ,.*. I 
, :  ..i a" 
,. .. . ,. . , .-.. ~.. 3 . . 

i 
%' <. P 

' * . 
..'.!.. . 
. i 

- 
: 

.: 

- -. 

- - 

. ,  ... , .  , . . . . . . .  . . ,  . .. . ,  ,.,... ..... ~. , . . , . ,  ~ . ...... -. . . . >..~. . .. . . ~ ,~~. . , .  ., , 

.. , . . .  

Nese ky format EshtE i parnjaftueshE~n~ vazhdoni te plotesoni nE fotokopje tE tij. . 



11 DETYRLMET FINANCIARE 11 
II NDAJ PERSONAVE JURIDIK~ DHE RZIKB II 

r Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik8 (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) q& 
ekzistojnE brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri nE daten e fillimit te pun& prej; 
zyrtarit, bashkirshortittes dhe femijeve ne moshe madhore. 
TE dhenat p k  ernra personash ndaj t6 ciliive keni detyrime financiare te pasqyrohen n6 f'leten nr.6, p b  
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLIKA E SHQIPERXSE 

INSPEKTORATI I LARTX I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ILD.KP 9 D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 
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e .  
. . E pje&tarEve t& fimiljes qE mbartin detyrimin pEr deklarim n& baz& ti nenit . . 22 tl Ligjit 
. ,  . . 

- 
, ,. ' ni.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t e ~ i ~ j i t  nr.9367, date 7.4.2005, p8r pasurie q& 

. ~ ~ . . , .  
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. . - ,., , . dis~uuuju6 . . . veTmas .. nga $do anetar i familjes. ~ . 
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EmEr, atesi, mbiemer, funksion ~. 

. . 

A n t o r i z o j :  

. 

. . 

__--------- 

- i m p e ~ ~ n n e ~ ~ r ~ f e ~ f i r i m i t ~ d h e e K o n t r o l l i t  t'i Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjh - Inspektori i Pergjithshdm i ILDKP-sZ, q& t& verifikojn& 
nZ te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe p&r Uogarine time. I 
. .  

, NL bazl t& piEs 5 ti& n e i t  14, tE ligjit nr.9367, dati 07.042005 ' I P ~ ~  parandalimin e kqfliktit 
' t+ interes&ve n8 ushtrimio e funksioneve . , publike"; 

. ~ . , . . .  

Deklaroj se i t  dhenat epasqyrunraprej meje nE kale 
dokument janZ ie vCrteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qk' nuk eshr.? e v&tetP; 



\ DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURIT* E LUAJTSHME 
- 

Nese ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tl! plotesoni nE fotokopje te tij. 




